
Modernage Public School & College, Pakistan 
New Daily Grand Test Schedule for Class VIII 

Monday, 4th November, 2024 

Test 1      Subject: Eng 

Unit :1,2,6,7,8 

Kinds of noun 

Application/letter 

English to Urdu Translation 

Tuesday, 5th November, 2024  

Test 1         Subject: Chem 

 

Chapter # 5   

Chapter # 2 

Wednesday, 6th November, 2024 

Test 1 Subject: Math 
 

Chap 1,2,10 

 

Thursday, 7th November, 2024 

Test 1   Subject: Bio 

 

Chapter #1 and Chapter # 4 

Comp 

Chapter #1 and Chapter # 4 

Friday, 8th 

November, 2024 

  

Test 1    Subject: 

Phy 

Chapter #1 

Chapter # 4 

Monday, 11th November, 2024  

 

Test 1          Subject: Urdu 

سبق اخلاق نبوی, سبق اسلام میں گداگری کی 

مذمت, سبق قومی اتفاق, نظم برسات کی 

)خواجہ حیدر علی  2اور  1بہاریں, غزل نمبر 

 .آتش(

خطوط نویسی+ روداد نویسی+  حصہ گرامر 

درخواست نویسی )اسباق کے آخر میں موجود 

کروایا گیا تمام گرامر کا کام,  اصطلاحات و 

 تعریفیں تیار کریں(
 

Tuesday, 12th November, 2024 

 

Test 2         Subject: Math 

 

Chap 4,7,11 

Wednesday, 13th November, 

2024  

Test 2     Subject: Phy 

 

 

Chapter #2 and Chapter # 5 

Thursday, 14th November, 2024 

Test 2    Subject: Chem 

 

 

Chapter #1 and Chapter # 3 

Friday, 15th 

November, 2024 

 

Test 2        Subject: 

Bio 

Chapter 2 & 5 

 

Comp 

Chapter 2  

 

Monday, 18th November, 2024 

 

Test 2     Subject: Eng 

 

Unit: 3,4,5,9,10 

Parts of speech 

Story 

Urdu to English Translation 

Tuesday, 19th November, 2024 

 

Test 3  Subject: Math 

 

 

Chap 9,12,13 

Wednesday, 20th November, 

2024 

Test 3          Subject: Phy 

 

Chapter 3 

                       Chapter 6 

 

Thursday, 21st November, 2024 

Test 2           Subject: Urdu 

 ںیخوش نہ ںیحال م یسبق انسان کس

رہتا, سبق نصوح کا خواب, سبق حج 

اور  1اکبر, نظم حمد اور نعت, غزل نمبر 

(ریم یتق ری)م 2 . 

 انی+ علم البیسینو مکالمہگرامر حصہ

 ںیو استعارہ(+ صنعت ہیدو اقسام )تشب یک

 ایگ ایموجود کروا ںی)اسباق کے آخر م

 ںیفیو تعر تمام گرامر کا کام, اصطلاحات

   (.ںیکر اریت

Friday, 22nd 

November, 2024 

 

Test 3 Subject: 

Chem 

 

 

Chapter 4 

Monday, 25th November, 2024 

Test 3         Subject: Bio 

 

Chapter 3 & 6 

 

Comp 

Chapter 5 

 

 

 

Tuesday, 26th November, 2024 

Test 1       Subject: Isl 

 

اللہ   19تا  11مومنوں کی صفات۔ آیت   10تا  1سورت انفال آیت 

، آیت نمبر 24تا  20، آیت نبر صلى الله عليه وسلمتعالیٰ کے انعمات  معجزہ رسول 

موضوعاتی مطالعہ  سبق نمبر ا حفاظت ،5 احادیث ا تا۔73تا  29

کی محبت واطاعتصلى الله عليه وسلم اللہ اور اس کے رسول  2قرآن، سبق نمبر   

Wednesday, 27th November, 

2024 

Test 1       Subject: MQ 

قصہ عیسیٰ ؑ ، قصہ لوط ؑ         

مشقی سوالات  ،سورت  

    84تا   80الاعراف آیت نمبر   

سورۃ  طٰہٰ تعارف، رکوع نمبر ۔

، مشقی سوالات، سورت  1

  1الانبیاء  تعارف، رکوع  نمبر 

 ،مشقی سوالات

 Thursday, 28th November, 2024 

 

Test 4     Subject: Math 

 

Chap 14, 17.1,17.2 

Friday, 29th 

November, 2024 

 

Test 1       Subject: 

Pak Studies 

Chapter 1, 2 and 

3 (full( 

.   

Total Test:   English: 2 Urdu: 2  Phy :3        Chem :3     Bio/Comp: 3       Islamiyat:1 MQ:1  Math: 4   Pak Studies: 1 


